
Šķiedru slīpēšanas disks, 125 mm, P 36, KER (626155000)

Pasūtījuma nr. 626155000
EAN 4007430217943

Pašuztrines keramiskie graudi ārkārtīgi augstai materiāla virsmas atdalīšanas produktivitātei un minimālai piepūlei
Lieliski tērauda un nerūsējošā tērauda plakanslīpēšanas rezultāti. Pateicoties augstajai slodzes izturībai, tas ir ideāli
piemērots ārkārtīgi sarežģītiem slīpēšanas darbiem, tostarp augsti leģēta tērauda, titāna sakausējumu, sakausējumu uz
niķeļa bāzes, kā arī hroma tērauda un hromniķeļa tērauda, misiņa un bronzas apstrādei
Ļoti ilgs darbmūžs, neuzkarsē materiālu
Šķiedru slīpēšanas diski ar keramiskajiem graudiem vislielāko produktivitāti sasniedz, izmantojot tos jaudīgām leņķa
slīpmašīnām ar paaugstinātu piespiešanas spēku
Šķiedru slīpēšanas diski ir paredzēti stiprināšanai pie paliktņa! Šķiedru slīpēšanas disku ar keramiskajiem graudiem
stiprināšanai ir nepieciešams izmantot paliktņus ar dzesēšanas ribām (piemēram, Ø 125 mm, 623291000)
80 m/s maksimālais darba ātrums

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Diametrs x Urbums 125 x 22.23 mm

Graudainība P 36

Maks. apgriezienu skaits 12200 /min

Pārdošanas vienība/iepakojuma vienība 1 / 25

www.metabo.com 2 / 2


